De sancto Iacobo apostolo minori.

demulsero. Et vespasianus. Concedat ut vobis
tuis in bereas. et quodq; boni dictur es paci-
fice audiatur. Et iosephus impator romanus
interiit. et senatus ipatorum fecit. Et vespasianus
Si papa est. quem non est vaticinat huic ciuitati
quae mee sit subiecta dicioni. Et Iosephus.
Id est. dies huius predixi. Interea legatus ro-
manorum veniuit. vespasianum in imperium sublima-
tum asserunt. eumque romam deducunt. Hoc quod euse-
bius in cronica testatur quod si iosephus vespasianum pro-
digit. tamquam impatoris morte quod de sua sublima-
tione. Reliquum vespasianus tyrum filium suum in ob-
sidione bierlini. Tytus autem ut in eadē historia
apocrifa legit. audiens prem suum in impium
sublimatum. tanto gaudio et exultatione repletus. quod
neruosus octōne ex frigiditate corripitur. et alto
crure debilitatem paluisse queritur. Iosephus autem
audiens tytum galifi laborare. cām morbi etē
pus morbi diligenter inquirit. Causa nescitur.
morbū ignorat. Deinde autem quod nā audita prius
electio huius ibi acciderit aperte. Iosephus autem virp-
uidus et sapiens ex paucis militia piecit. et ex iē-
pore morbi et cām iuenit. sciens quod gaudio et
leticia superabundanti debilitate fuerit. Anum
aduertes itaque quod p̄tria p̄ris curatur. sciens
etiam quod ad amore p̄qrū dolore frequenter amittitur.
querere cepit an alijs eēt quod p̄ncipis inimici
cīcijs obnoxius teneret. Et erat ibi suus aðo
cito molestus ut sūn ueremēti perturbatōe nō
latenus in eū possit respicere. nec etiam nomē
eius audire. Dixit itaque tytus. Si curari desideras
oēs quod in meo comitatu venerint salu-
uos facias. Cui tytus. Quicunq; in tuo co-
mitatu venerit securus beat et saluus. Tunc
Iosephus cito prādiū fieri p̄cepit. et mēla suā
mēle tytū op̄positā locauit. et sūn a deitris su-
is sedere fecit. Quētytus respiciens molestia
perturbatū tremuit. et quod p̄pus gaudio frigida-
tus fuerat. accēsio furoris incaluit. neruosus
que distendens curatū fuit. Id est huius et sūn
in sui grāz et iosephū in sui amiciciā recepit.
Atque autem huius historia apocrifa narranda sit. le-
ctoris iudicio reliqua. **G** / Biénio igit
a tito bierlin obsessa. int̄ cetera mala quod obse-
sos gūi purgabant tanta fames oēs tenuit
quod p̄ntes filii. et filii p̄ntib;. viri uxoribus. et
uxores viris quos nō canū emalibus. Itētā

ex ip̄is dentib; rapiebat. Juuenes etiā etate
formiores velut simlacra per vias oberrādo per
fame exanimes cadebant. Qui mortuos se
peliebat sepe sup̄ ip̄os mortuos mortuicā
debāt. Fecit itaq; cadauerū nō ferentes ex publi-
co sup̄ tuū ip̄a sepeliebat. H̄z deficiēte sup̄
tuū. vincēte cadauerū mltitudine muro cada-
uera precipitabāt. At tytū circuīes cū vidisset
valles repletas cadauerib;. et totā patriam
ex eoꝝ fecit corruptā. manus suas cuꝝ lacris
ad celū levavit di. Deus tu vides. quod ego h̄
nō facio. Tanta ei ibi famē erat quod calciamē-
ta sua et corrigias comedebāt. **H** / Huius trona
quodaz̄ isup̄ genere et diuinitatis nobilissimū bistro.
ecclastica legit. cū p̄dones ei domū irru-
entes. eam oib; expoliassent nec sibi ultra quod
comederet remāssent. puuli lactē tenētis
manibus ait. Infelicitis matris infelicio fili
in bello. in fame. in direptōe cui te resuabo. Ne
ni ergo nūc ominate esto matri cibū. p̄dō-
nibus furor. seculū fabula. Et his dictis filiū
iugulauit et corxit. et dimidiū comedēs p̄tes
alterā occidit. Et ecce p̄festū p̄dones odo-
re carnis cocte sentiētes in domū irruūt. tni
si carnē p̄dat mortē minant. Tunc illa dete-
ges infantis mēbra. ecce inquit vobis p̄tes opti-
mam resuavi. At illos tantū horror invaserit
quod nō loquitor potuerūt. Et illa. Nō de ē inquit filius
bic. meū est p̄ctū. Securi edite. quia prior
ego comedī quē genui. Non olite fieri aut ma-
tre religiosiores aut femis molliores. Quod si
vincit vos pietas et borretis. ego totū come-
dā quod dimidiū iā comedī. Illi uotrementes
et trititi discesserūt. Tandem scđō anno imperij
vespasiani titū bierlin cepit. et captā subuerit
teplū que funditū dstruxit. Et sicut iudei xp̄m
xxx. denariis emerant. sic et ip̄e uno denario
xxx. iudeos vēdīdit. Sic autem narrat iosephus
nonaginta septē milia iudeorū vendita sunt
et vndeciesētēna milia fame et gladio pie-
rūt. **H** / Legit que p̄titus intrās bierlin
quondam murū bēsillimū vidi. ip̄mq; p̄forari p̄-
cepit. Facto que foramine quondam int̄ senē aspe-
ctu et canicie venerabile iuenerūt. Qui reque-
situs quod eēt. r̄ndit se eē iosephus barimq; bia
ciuitate iudee. seq; a iudeis ibidez clausum
et muratum fuisse. eo quod christum sepellisse.